Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 12:18 5555/2025

INDICAÇÃO Nº 259/2025

Indico troca de lâmpada pública sito a Rua
Jaime Carvalho de Brito, nº 1009 e 1081 Bairro
Jardim Marieta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, indico troca de lâmpada pública sito a Rua Jaime
Carvalho de Brito, nº 1009 e 1081 Bairro Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

A lâmpada da rua Jaime Carvalho de Brito
encontra-se queimada nos dois números citados, deixando o trecho às
escuras, a falta de iluminação agrava a sensação de insegurança e dificuldade
no deslocamento noturno de moradores e pedestres. A presença de iluminação
pública adequada é fundamental para prevenir acidentes, inibir ações ilícitas e
promover bem-estar à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 6 de maio de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ado A

ee gd
EADUI
EE Er

[TE

DESA

Jaime
o de Britd           Re oeU

[TE  AE DEU

E

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 12:18 5555/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3SJUZUDE7HYC77T2
		2025-05-06T12:37:53-0300

		2025-05-06T12:37:53-0300